CD2596
DC/DC 降压稳压器
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-12
CD2596 操作手册
- 1 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD2596
产品特性 产品应用
 3.3 V, 5 V, 12 V, 和其它可调输出电压版本  简单高效降压式稳压器

CD2596 操作手册
- 15 -© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD2596
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CD2596DS-3.3 -40℃~125℃ TO-220-5 管装 46
CD2596DT-3.3 -40℃~125℃ TO-263-5 编带和卷盘,每卷,500
CD2596DS-5.0 -40℃~125℃ TO-220-5 管装 46
CD2596DT-5.0 -40℃~125℃ TO-263-5 编带和卷盘,每卷,500
CD2596DS-12 -40℃~125℃ TO-220-5 管装 46
CD2596DT-12 -40℃~125℃ TO-263-5 编带和卷盘,每卷,500
CD2596DS-15 -40℃~125℃ TO-220-5 管装 46
CD2596DT-15 -40℃~125℃ TO-263-5 编带和卷盘,每卷,500
CD2596DS-ADJ -40℃~125℃ TO-220-5 管装 46
CD2596DT-ADJ -40℃~125℃ TO-263-5 编带和卷盘,每卷,500
© 2025 承芯微版权所有 英文版：CD2596- 16 -
CD2596 操作手册